PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

                       EXTRATO DO CONTRATO ADMINIST RATIVO Nº  079/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

ELLYSON APARECIDO ASSUNCAO

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE EDIÇÃO E PRODUÇÃO DE VIDEOS INSTITUCIONAIS PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA MG.

VALOR GLOBAL

R$9.000,00 (Nove mil reais)

PRAZO

17/06/2019 à 31/12/2019

PROCESSO

0026746

MODALIDADE

Dispensa Nº 33/2019

FRONTEIRA-MG., 17 de junho de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação